
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1284

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:32:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2019

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 440.106,67 (Quatrocentos e quarenta mil
cento e seis reais e sessenta e sete centavos). Objeto: Aquisição sob demanda de Gêneros
alimentícios para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de
Educação e autarquia Municipal de Saúde. Anexos ATA 02 CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 440.106,67 (Quatrocentos e quarenta
mil cento e seis reais e sessenta e sete centavos). Objeto: Aquisição sob demanda de Gêneros
alimentícios para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de
Educação e autarquia Municipal de Saúde. Anexos ATA 02 CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

07/11/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1284/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-44010667-quatrocentos-e-quarenta-mil-cento-e-seis-reais-e-sessenta-e-sete-centavos-objeto-aquisicao-sob-demanda-de-generos-alimenticios-para-os-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-educacao-e-autarquia-mun/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pbvu49Mq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VDtcm9jH.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/11/2019 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

07/11/2019 00:00:00 ATA Baixar

07/11/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/11/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

07/11/2019 00:00:00 ATA 02 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fDO7DMr5.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zE1463sI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4JGgm1mn.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0CXhcwGr.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2FeidGkS.pdf

